Jornal Eletrônico Floresta Noticias

 RS R. Sbalchiero - Me - CNPJ 07.376.388/0001-79
Av. Rio de Janeiro, 3729. Centro. CEP: 76954-000. Alta Floresta do Oeste/RO.

Telefone: (69)98414-4236 | E-mail: florestanoticias@hotmail.com

SOLICITAÇÃO DE RENOVAÇÃO DE

LICENÇA DE OPERAÇÃO E TERMO DE

OUTORGA DO POÇO TUBULAR

A JODAN NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA, LOCALIZADA NA: ST 02-
HORTIFRUTIGRANJEIRO-PROJ.INTEGRADO COLONIZA- ÇÃO GY PARANÁ,

SANTA LUZIA D`OESTE, COM CNPJ Nº 13.713.145/0003-43, TORNA PÚBLICO

QUE REQUEREU JUNTO A SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO

AMBIENTAL – SEDAM, EM 03/11/2021, A SOLICITAÇÃO A RENOVAÇÃO DA

LICENÇA DE OPERAÇÃO DO POÇO TUBULAR, PARA FINS DE USO INDUSTRIAL.
COORDENADAS GEOGRÁFICAS LATITUDE S: 11°54'17,39"; LONGITUDE W:

61°46'26,29"

SANTA LUZIA D`OESTE, 03 DE NOVEMBRO DE 2021.

__________ JODAN NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA ___________
PROPRIETÁRIO/RESPONSÁVEL

Endereço da Publicação

https://www.florestanoticias.com/2022/12/06/solicitacao-de-renovacao-de-
licenca-de-operacao-de-a-jodan-nutricao-animal-ltda/